



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oialla A/S

Ingerslevsgade 60, 1705 København V

CVR-nr. 33 58 75 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oialla A/S Ingerslevsgade 60 1705 København V CVR-nr.: 33 58 75 11 Stiftet: 30. marts 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Bo Bojesen, Formand Rasmus Bo Bojesen Pernille de Fine Lützhøft
Direktion	Pernille de Fine Lützhøft
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelser	Nykredit Danske Bank
Modervirksomhed	RBB af 12.11.2018 Holding ApS Ingerslevsgade 60, 1705 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge økologisk chokolade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.842 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.857 t.kr. mod -2.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets udvikling har fulgt planen, samtidig med, at ledelsen har forsøgt at reducere de faste udgifter.

Derudover er man i gang med at forhandle med nye investorer for på den måde at forbedre selskabets kapitalberedskab.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 2 for en gennemgang heraf.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Ledelsens forventninger til reetablering af egenkapitalen fremgår af ovenstående.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.842.482	47.106
3 Personaleomkostninger	-1.122.613	-719.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	180.472	-1.728.614
Driftsresultat	2.900.341	-2.401.492
Andre finansielle indtægter	1.249	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.287	-258.249
Resultat før skat	2.857.303	-2.659.741
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.857.303	-2.659.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.857.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.659.741
Disponeret i alt	2.857.303	-2.659.741



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.547
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.547
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	1.547
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	104.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	160.004
	Varebeholdninger i alt	0	264.504
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.170	75.519
	Andre tilgodehavender	5.668	16.162
	Periodeafgrænsningsposter	1.000	16.162
	Tilgodehavender i alt	19.838	107.843
	Likvide beholdninger	24.093	224.999
	Omsætningsaktiver i alt	43.931	597.346
	Aktiver i alt	43.931	598.893



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	-2.730.665	-5.587.968
Egenkapital i alt	-1.730.665	-4.587.968
Gældsforpligtelser		
Konvertible gældsbreve	0	3.792.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.792.236
Kortfristet del af langfristet gæld	65.642	0
Gæld til pengeinstitutter	0	624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.031	239.764
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.951	887.628
Anden gæld	1.440.972	266.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.774.596	1.394.625
Gældsforpligtelser i alt	1.774.596	5.186.861
Passiver i alt	43.931	598.893
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets udvikling har fulgt planen samtidig med, at ledelsen har forsøgt at reducere de faste udgifter. Derudover er man i gang med at forhandle med nye investorer for på den måde at forbedre selskabets kapitalberedskab. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges under en forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Gældseftergivelse konvertible gældsbreve	3.532.426
Regulering mellemværende tilknyttede virksomheder	1.203.528
	<u>4.735.954</u>

Omkostninger:

Nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.834
	<u>383.834</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	4.735.954
Bruttofortjeneste (andre eksterne omkostninger)	-383.834
Resultat af særlige poster netto	<u>4.352.120</u>



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.059.931	588.789
Pensioner	40.456	79.672
Andre omkostninger til social sikring	8.979	15.006
Personalemkostninger i øvrigt	13.247	36.517
	<u>1.122.613</u>	<u>719.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.713	59.316
Andre finansielle omkostninger	22.574	198.933
	<u>44.287</u>	<u>258.249</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	2.257.731	2.257.731
Afgang i årets løb	<u>-2.257.731</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.257.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.256.184	-1.806.184
Årets afskrivninger	-1.547	-450.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.257.731</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-2.256.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.547</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.000	35.000
Afgang i årets løb	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-35.000	-30.334
Årets afskrivninger	0	-4.666
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.587.968	-2.928.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.857.303</u>	<u>-2.659.741</u>
	<u>-2.730.665</u>	<u>-5.587.968</u>



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBB af 12.11.2018 Holding ApS, CVR-nr. 29625808 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


